Stephanus Aquæus Bituricensis, scripsit commentarios in omnes Plinij Naturalis historie libros, excusos Parisijs apud Galliotum Pratesem, anno 1530. Idem scripsit tractatum de limacibus, ranis, &c. eorundemq. facultatibus. Phlegmoniatricam, seu Dialogum de cura Phlegmonum.

Stephani Aufrerij, Additiones in Decisiones capellæ Tolosane. De testibus. \* Eiusdem additiones in stylum supremæ curiæ Parisiensis. In folio Parisijs, 1542. Item repetitio de officio ordinarij. In 8. Lugduni, 1533.

Stephanus Aufrerus, scripsit de potestate secularium super ecclesiasticas personas, & è contra. De recusationibus, Commentarium in Clem. de officiorum ordinaria. c. vt clericorum.

Stephanus Betandus, Carpenteriæensis, edidit Consiliorum in iure volumina 8. impressa Lugduni 1560. in folio regali.

Stephanus de Bisontio, Dominicani ordinis magister, scripsit postillam super Ecclesiasten, super Apocalypsin, De auctoritatibus sanctorum, & philosophorum.

Stephanus Bodens, scripsit super Institutiones Iustiniani.

Stephanus Broune, Anglus monachus, scripsit Conciones eruditæ lib. 1. Lecturas in theologia lib. 1.

lib. 1. Claruit anno 1340. Baleus.

Stephani Bruleuer Parisiensis, ordinis Minorum tractatus De timore seruili, & alijs donis omnipotentis Dei. Eiusdem de paupertate Christi & Apostolorum, & sermones varijs, excusa Parisijs per Andream Bocardum, anno 1500. Scripsit etiam Metris in 4. lib. Sententiarum Seraphici doctoris Bonauenturae. Basileae per Iacobum de Pfortzheim 1501. in quarto.

Stephanus de Caieta Neapolitanus, scripsit de sacramentis lib. 7. & quaedam alia. Floruit 1480.

\* Stephani Cargij Marchici, elegia doctissima in obitum ingenuorum iuuenum doctrina & virtute praestantium, D. Laurentij Eislerei Viennensis & Adriani Frisij Tigurini.

Stephani Columnae epistola quaedam leguntur in 2. Tomo operum Petrarchae.

Stephani Conuentij, de ascensu mentis ad Deum lib. 6. Venetijs 1563. in 8.

Stephanus Cormelenus Curiosolita, libellum Hippocrati de alimento in Latinum conuertit: editum Parisijs 1572. in 8.

Stephanus Costa iurisperitus, scripsit de ludo, & de sententijs excommunicationis.

Stephani Cyrii scholia in rhetorica ad Theodeten: in bibliotheca Ioannis Sambuci. In Italia eadem Commentaria seruariaudio, & praeterea in Timaeum & in lib. de anima.

Stephanus Doletus Aurelius, natione Gallus, ad institutionem linguae Latinae castigatissimo stilo non pauca conscripsit intra paucos annos, partim ex officina propria, partim à Gryphio edita. Ex quibus visa nobis sunt, de re nauali ad Bayfium liber, dialogus de imitatione Ciceroniana pro Christophoro Longolio, contra Des. Erasmmum \* alius Index habet, aduersus Floridum Sabinum, impressus apud Gryphium, 1536. \* & Lugduni apud eundem Doletum, anno 1540. Orationes duae in Tholosam. Epistolarum lib. 2. Carminum lib. 2. Epistolarum amicorum ad ipsum Doletum lib. 1. Carminum lib. 1. in ipsius officina impressi 1538. De gestis Francisci Vallesij regis Francorum lib. 2. quibus describitur quicquid per Gallos gestum ab anno salutis 1513. vsq. ad annum 1539. primum Latine per Stephanum Doletum compositi, deinde in Gallicam linguam translata per eundem in officina eius excusi sunt, 1540. Eodem anno alter libellus itidem ab eo Gallice scriptus, ex officina eius prodijt. De laudabili translatione ex vna lingua in aliam: item de punctis & accentibus linguae Gallicae. Commentariorum linguae Latinae tom. 2. impressi Lugduni apud Gryphium 1536. cum praefatione auctoris ad Guil. Budaeum: Eorundem Commentariorum Epitome ab erulito quodam concinnata, impressa est Basileae apud Rob. Winter 1537. & rursus 1540. Formulae Latinarum illustriorum, in tres partes diuisa: prima conflata ex nomine & verbo locutiones habet, secunda significationem & constructionem verborum profert, tertia vsus particularum declinabilium demonstrat. Ex his prima tantum habetenus impres. est Lugd. apud ipsam auctorem, 1539. \* Eius phrasae & formulae linguae elegantiores.